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Slow Motion - fyra temperament 
av fotograferna Theresa DeMyers, Marie Kårsjö, Tina Messing och Sara Rådling  

 

 

 

Samlingsutställningen Slow Motion - fyra temperament kommer att visas på Skarpnäcks konstvägg i 

Skarpnäcks kulturhus 8 maj till 3 juni, vernissage lördagen 8 maj kl. 12-16. Theresa DeMyers, Marie Kårsjö, 

Tina Messing och Sara Rådling är de fyra fotografer som delar med sig små bitar av deras betraktelser av 

livet.  

 

Theresa DeMyers fotografier kommer från en serie med titeln ”Writings on the Wall”, där Theresa har fotat 

graffiti i 18 länder. Serien visar att graffiti är mer än en sociopolitisk kommentar och att varje land och varje 

enskild stad har sitt eget motiv och sin egen inställning till sin existens, i detta fall till att odödliggöra 

konstverk på offentliga platser. 

 

Marie Kårsjö är utbildad trädgårdsmästare med förkärlek för ormbunkar och mossa. Hon samlar på historier. 

Korta eller långa, sanna eller falska. En slags vardagssurrealistisk dokumentation. Där en påkörd padda, 

ögonblicket efter ett foto har tagits, kan bli levande igen, blåsa upp sig själv, hoppa därifrån som om 

ingenting har hänt.  

 

Tina Messing är frilansskribent och bussförare, och har tidigare gett ut boken "Händelser vid ratten" och 

fotokatalogen "Mellan Stockholms linjer". Hon har alltid experimenterat med bilder och tyckt om att betrakta 

och skildra tillvaron ur mer än ett perspektiv. I den tristaste av vardagar finns alltid något mirakulöst att 

hämta.  

 

Sara Rådling är en lärare som tycker om att fotografera. Hon tycker om att se ett motiv, att fånga ett litet 

stycke av vår värld med kameran och sedan bearbeta det ögonblicket, rörelsen eller gesten till ett färdigt 

resultat.  

 

 

 

 

 

”Min förhoppning är att genom 

dokumentering och fokusering på 

likheterna i den värld vi lever i, ska vi 

kunna bli delaktiga i varandras 

livserfarenheter i stället för att lägga vår 

energi på kulturella, religiösa och 

ekonomiska olikheter.”  

Theresa DeMyers 

 

 

 



 

Skarpnäcks kulturhus drivs av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning och ligger på Skarpnäcks allé 25 i Skarpnäck. 

På www.kultureniskarpnack.se hittar du mer information om Skarpnäcks kulturhus och många andra 

kulturarrangemang som genomförs i stadsdelen. 

 

 
Kontakt: Alice Ring, Kultursamordnare, 08-508 17 218, alice.ring@stockholm.se 

WWW.KULTURENISKARPNACK.SE  

 

 

 

 

 

"Jag söker ett slags lugn i de bilder jag tar. 

Som att hitta hemliga dörrar som dyker upp 

när man minst anar det. Som rörliga 

stilleben. Lite som att hålla andan när allt 

rör sig runtomkring en.” 

Marie Kårsjö 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Plötsligt hamnar jag i Skarpnäck. Rött tegel staplat på ett 

flygfält. En tunnelbanestation, två videobutiker och några 

pizzerior. En håla i tillvarons utkant och platsen där de 

underbaraste människor jag vet finns. Mycket kan hända 

på Tätorpsvägen och livet är en skör tråd.” 

Tina Messing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Vad jag försöker med mina bilder är att fånga små fragment 

av vår värld och omgivning runt oss och plocka fram det 

vackra i dessa små fragment.” 

 Sara Rådling 

 

 

 

 

 

 

Nu söker Skarpnäcks Konstvägg utställningar för hösten 2010. Sista ansökningsdatum är måndagen den 3 

maj. Mer information finns på www.kultureniskarpnack.se 


